

生駒市教育委員会規則第7号

生駒市生涯学習施設条例施行規則及び生駒ふるさとミュージアム条例施行規則の一部を改正する規則をここに公布する。

令和3年9月30日

生駒市教育委員会教育長 原 井 葉 子

生駒市生涯学習施設条例施行規則及び生駒ふるさとミュージアム条例施行規則の一部を改正する規則

第1条 次に掲げる規則の規定中「やむ得ない」を「やむを得ない」に改める。

- (1) 生駒市生涯学習施設条例施行規則（平成24年4月生駒市教育委員会規則第5号）第5条第4項
- (2) 生駒ふるさとミュージアム条例施行規則（平成25年10月生駒市教育委員会規則第8号）第6条第4項

第2条 次に掲げる規則の規定中「㊦」を削る。

- (1) 生駒市生涯学習施設条例施行規則様式第2号から様式第4号までの規定
- (2) 生駒ふるさとミュージアム条例施行規則様式第2号から様式第4号までの規定

附 則

（施行期日）

1 この規則は、令和3年10月1日から施行する。

（経過措置）

2 この規則の施行の際現に存する改正前の生駒市生涯学習施設条例施行規則の規定又は改正前の生駒ふるさとミュージアム条例施行規則の規定により提出されている様式は、所要の修正を加え、なお使用することができる。